

Ejendomsselskabet Gugvej 152 C, Aalborg ApS

Gugvej 152 C, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 20 97 18 94

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 152 C, Aalborg ApS Gugvej 152 C 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 20 97 18 94
	Stiftet: 28. april 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen Holger Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.590 t.kr. mod 2.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.590.390	2.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-981.000	-981
Driftsresultat	1.609.390	1.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.816	17
Øvrige finansielle omkostninger	-318.053	-360
Resultat før skat	1.364.153	1.471
1 Skat af årets resultat	-241.803	-354
Årets resultat	1.122.350	1.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.117
Disponeret fra overført resultat	-1.677.650	0
Disponeret i alt	1.122.350	1.117

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	26.538.000	27.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.538.000</u>	<u>27.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.538.000</u>	<u>27.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.789.691	5.017
Tilgodehavender i alt	<u>4.789.691</u>	<u>5.017</u>
Likvide beholdninger	<u>325.719</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.115.410</u>	<u>5.199</u>
Aktiver i alt	<u>31.653.410</u>	<u>32.718</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Reserve for opskrivninger	13.528.441	13.529
5 Overført resultat	10.586	1.529
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.839.027</u>	<u>15.558</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.915.785	4.048
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.915.785</u>	<u>4.048</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.908.704	8.802
Deposita	29.000	29
Anden gæld	318.183	522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.255.887</u>	<u>9.353</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	903.872	904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	2.000
Selskabsskat	418.967	468
Anden gæld	309.872	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.711</u>	<u>3.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.898.598</u>	<u>13.112</u>
Passiver i alt	<u>31.653.410</u>	<u>32.718</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat/sambeskatningsbidrag	418.990	468
Regulering af udskudt skat	-177.187	-114
	241.803	354
2. Grunde og bygninger		
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger herpå udgør tkr. 12.763.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	13.528.441	13.323
Ændring i udskudt skat opskrivninger	0	206
	13.528.441	13.529
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.529.215	472
Årets overførte overskud eller underskud	-1.677.650	1.117
Årets værdiregulering af renteswap	203.873	187
Skat af værdiregulering af renteswap	-44.852	-41
Ændring udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-206
	10.586	1.529

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.000
Udloddet udbytte	0	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	903.872	4.519.272	8.812.576	9.706
Deposita	<u>0</u>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>	<u>29</u>
	<u>903.872</u>	<u>4.548.272</u>	<u>8.841.576</u>	<u>9.735</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 26.538 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg CVR-nr. 12899602.